
 

 

 ЯРАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21.04.2023                                                                               № 55 

г. Яранск 

 

О награждении Почетной грамотой Яранской городской Думы 

Яранского района Кировской области 

 

В соответствии с решением Яранской городской Думы от 23.12.2015 

№ 329 «О Почетной грамоте Яранской городской Думы Яранского района 

Кировской области» и на основании ходатайства генерального директора 

ООО «Дом Гурмана» Яранская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Наградить Почетной грамотой Яранской городской Думы 

Яранского района Кировской области за многолетний добросовестный труд и 

высокие личные трудовые достижения следующих работников ООО «Дом 

Гурмана»: 

1.1.  Соловьянова Александра Витальевича, генерального директора 

ООО «Дом Гурмана»; 

1.2. Нефедову Анастасию Ринатовну, бухгалтера ООО «Дом 

Гурмана». 

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Яранского городского поселения 

Кировской области и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования Яранский 



муниципальный район Кировской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Председатель Яранской  

городской Думы   

 

                                   М.М. Ванчугов  

 Глава Яранского 

городского поселения 

 

                                Н.Н. Зыков 

 

 

 

 

 

 

 

 


